[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш район.н

администраци.

ЙЫШЁНУ
    _______ 2010 =? №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.05.2010 г. № _383______
 с.Моргауши

О проведении финальных  районных  военно-спортивных

игр юнармейского движения «Зарница» и «Орленок»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 20.07.2005 года №185 «О республиканской целевой программе «Молодежь Чувашской Республики: 2006-2010 годы» и реализации районной целевой программы «Молодёжь Моргаушского района: 2007-2010 годы», утверждённой решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 22.02.2007 года № С-17/4  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести финальные  районные военно-спортивные игры юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» в период с 13 по 14 мая 2010 года.

2. Утвердить организационный комитет в составе:
	Дипломатова З.Ю.
	-начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, председатель;

	Чернова Е.Г.
	-главный специалист-эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, заместитель председателя;

	Андреев Б.В.
	-председатель Совета Моргаушского РАЙПО (по согласованию);

	Андреев В.Е.
	-начальник отдела военного комиссариата Моргаушского и Аликовского  районов (по согласованию);

	Варюхин Ю.Н.
	-начальник Моргаушской ПЧ-37 ГПС КЧС ЧР (по согласованию);

	Волков В.И.
	-начальник отделения ГИБДД (по согласованию);

	Данилов В.Г.
	- главный врач МУЗ «Моргаушская ЦРБ»;

	Касьянов  А.К.
	- лесничий Малиновского лесничества (по согласованию);

	Куликов А.Н.
	- директор МУ ФСК «Сывлах»

	Любимова В.А.
	- глава Хорнойского сельского поселения (по согласованию);

	Милютин Н.П.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС;

	Плечов Е.И.
	- начальник ОВД по Моргаушскому району (по согласованию);

	Рылин Ф.А.
	- директор МОУ ДОД ДЮСШ Моргаушского района

	Смирнов И.Н.
	- начальник отделения Госпожнадзора (согласованию);

	Тихонов А.И.
	-руководитель АУ ЧР «Редакция Моргаушской районной газеты «+ентер\ ялав.» («Знамя победы»)» Минкультуры Чувашии (по согласованию)

	Яндимиркин О.П.
	- руководитель СХПК им. Ленина (по согласованию).

3. В целях организованного проведения районных финальных игр «Зарница» и «Орленок» членам оргкомитета руководствоваться положением о финальных военно-спортивных играх юнармейского движения  «Зарница» и «Орленок» Моргаушского района в 2010 г., утверждённым приказом отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района № 119 от 06.05.2010 года.

4. Рекомендовать членам оргкомитета принять активное участие в организации и проведении финальных военно-спортивных игр юнармейского движения «Зарница» и «Орлёнок» Моргаушского района.

5. Местом проведения районных игр юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» определить территорию поляны лесного массива СПК им. Ленина.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Дипломатову Зою Юрьевну.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                     Ю.А.Иванов

Исп. Чернова Е.Г.
63-4-60